Nowy średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w mieszkaniu wspomaganym obowiązuje  

od 1 marca danego roku. Do tego czasu opłatę ustala się na podstawie kosztu obowiązującego w roku 

poprzednim. 

10. Od 1 marca 2025 do 29 lutego 2026 miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w mieszkaniu 

wspomaganym wynosi: 6898,58 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 58/100). 

11. Kwota średniego miesięcznego kosztu, o którym mowa w ustępach poprzednich, obejmuje koszty 

związane z utrzymaniem i korzystaniem z mieszkania wspomaganego, w szczególności koszty wody, energii 

elektrycznej, ogrzewania, odbioru nieczystości stałych i płynnych, innych opłat stałych oraz drobnych napraw